
 

Styrelsemöte Borås Löparklubb den 14 augusti 2023 
 
Plats: Hos Lars. 
 

Närvarande: Lasse Jutemar, Per Camén, Marita Björk, Lars Wahlqvist, Anton Wilson, Elisabeth 
Eickhoff samt Sara Jönsson. 
 
Frånvarande: Johan Bergstrand. 
 
Öppnande av möte 

 
Godkännande av dagordning: Dagordningen godkändes. 
 
Föregående protokoll: Föregående protokoll godkänns och läggs till handlingarna.  
 
Ekonomi: 
Kassarapport: Redovisning av det ekonomiska läget som är stabilt. Ekonomisk behållning är 
33417 kronor vid dags datum. Kassarapport läggs till handlingarna.  
 
Medlemsutveckling: Klubben har vid detta möte 292 medlemmar. Sedan föregående styrelsemöte 
har klubben fått tolv nya medlemmar. 
 
Avtal: Dialog kring gällande avtal. Lars och Lasse har en kontakt med berörda företag för dialog 
om fortsättning och återkommer.  
 
Stiftelsen G E Ågren: Information om deras verksamhet.  
 
Redovisning till Fritid- och Folkhälsoförvaltningen: Lars tar en kontakt med FoF och kollar upp 
vad som efterfrågas.  
 
Tidtagningssystem: Vi har fått ett lånesystem från leverantören som vi kan året ut, när de 
åtgärdar fel på vårt. Per har köpt en dator till tidtagningssystemet.  
 
Inköp: 
Lagning av tält: Lars har fått kontakt med företaget och kollar upp om det går att köpa 
reservdelar då tältstommen är sönder. Dialog kring om vi ska köpa in ytterligare tält, vi avvaktar. 
 
Målportal: Lars arbetar med en portal med start/mål med ställning. 
 
Kläder 
- Uppdatering kläder Fotriktigt: Fullt utbud finns med undantag för jacka i storlek XS.  
- Kläder till löpledare: Inte aktuellt just nu. 
- Solhatt: Anton kollar upp om det skulle vara ett alternativ.  
 
Träning/planering 
Inför hösten: Onsdagsintervallerna starta vecka 33. Ellen och Anton ansvarar för upplägg.  
Lördagsträning: Start den 19 augusti 2023. Långpass är inplanerat. Marita fortsätter ansvara för 
planering. 
Nybörjarträning och + 65 år: Dialog om klubben ska erbjuda fler träningsformer. Styrelsen är 
positiv, men att finna tid och utrymme är svårare.  



 
Planering, lägeskoll på kommande aktiviteter: 
KM 2023: Uppdaterad dialog. 
 

- Terräng sker den 30 augusti 2023. Tävlingsledare Per. Allt under kontroll.  
- 1-timmes löpning sker den 13 september 2023. Anton bokar Ryavallen. Anton är 

tävlingsledare och Per ansvar för tidsutrustning under tävlingen samt inbjudan och 
anmälningar.   
 

Månadsutmaningen: Per rapporterar att det flyter på. 
 
BLK-cup: Fungerar bra, många som är med. 
 
Trollstigen Open den 30 september 2023: Tävlingsledare Lasse. Planering under kontroll. 
Elisabeth har kollat vad som gäller med tillstånd och vi behöver troligtvis inte det. Marita och 
Elisabeth kan vara funktionärer.  
 
Ljuspunkter: Sker söndag eftermiddagar med starttid mellan klockan 17-18 följande datum: 
 
Den 15 oktober 2023 
Den 28 oktober 2023 Halloween, Ellen ansvarar. 
Den 12 november 2023 
Den 26 november 2023 
 
Utse ansvarig vid nästa möte. 
 
BLK-dag: Bokar preliminärt den 11 november 2023. Lars och Elisabeth planerar dagen med 
aktiviteter.  
 
Utvärdering/rapporter 
Midsommarutmaningen: Lasse beställer medaljer för de som klarade utmaningen.  
 
Sommarträning: Fungerande bra, men en reflektion är att inte bestämma plats inför nästa år då 
man utgått från olika platser. 
 
Information 
RF/SISU: Information att det finns en del utbildningar som anordnas i höst. 
 
Friidrottsförbundet och Västsvenska distriktet: Kort information ges.  
 
Kommunikation: Dialog kring hur vi kan använda våra sociala kanaler på bästa sätt.  
 
Övriga frågor 
Inga övriga frågor. 
 
Nästa möte 
Söndag den 10 september 2023 klockan 16 hos Lasse.   
 
 
 
 



Vid pennan:    Ordförande: 
Sara Jönsson    Lasse Jutemar  


